
神 居 支 店 
店舗新築・移転のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 旭川信用金庫は、神居支店の店舗老朽化に伴い、下記場所に新たに店舗を建設し、

神居支店を移転することといたしました。 

 神居支店にてお取引をいただいております皆さまには、営業窓口およびＡＴＭ等の

移転により、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも役職員一同より

一層ご満足いただけますよう努めてまいりますので、引き続きお取り引きいただきま

すようお願い申しあげます。 
 

移転(前)  
 

神居２条 10 丁目 
３番 14号 

窓口営業 ＡＴＭ 
2024年 11月 29日(金) 
午後３時で終了します 

当日終了以降 12月１日(日)までは、神楽支店・忠和支店等の 
ＡＴＭコーナーをご利用ください。  

移転(後)  
 

神居２条９丁目 
２番 16号 

2024年 12月２日(月)オープン 
通常営業を開始します 

窓口営業 ＡＴＭ 

午前９時から 午前８時から 
 

≪ 移転先のご案内 ≫ 
 

 

 
 

ご不明な点は神居支店へお問い合わせください。☏ 0166-61-4663 


